
No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥5,400,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,906,515

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥5,780,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月2日(火) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　中会議室

落　　札　　者 （株）山口設計

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
41

工事（委託）名 山城児童体育館解体設計業務

担　当　課　名 建築工事課

2 （有）アトリエ・門口 ¥5,770,000

1 碧＜AOI＞建築設計事務所 ¥5,613,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 宇地原建築設計事務所 ¥5,755,000

4 （合）伊佐設計工房 ― 辞退

3 （株）アムルデザイン ¥5,700,000

8 きた建築設計事務所 ¥5,600,000

7 大空企画（有） ¥5,550,000

6 オーク設計 ― 辞退

11 (有)造家設計研究室 ― 辞退

10 （株）佐久田設計 ¥5,643,000

9 建築設計室　創庵 ― 欠席

14 パセオ建築設計室 ¥5,508,000

13 中地設計 ― 辞退

12 タイラ建築設計事務所 ― 欠席

17 未来建築設計事務所 ― 辞退

16 楓設計工舎 ¥5,650,000

15 久友設計（株） ¥5,550,000

20

19

18 （株）山口設計 ¥5,400,000 落 札



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,300,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,211,271

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥1,450,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月3日(水) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 (有)アカナ設備設計

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
43

工事（委託）名 小中学校屋内運動場LED化工事（その2）監理業務

担　当　課　名 建築工事課

2 (株)うるま設備設計 ¥1,410,000

1 (有)アカナ設備設計 ¥1,300,000 落 札

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （資）環境設計無限 ¥1,445,000

4 （株）環境設計国建 ¥1,440,000

3 (有)快理設計 ¥1,450,000

8

7 （有）みき建築設計 ¥1,450,000

6 （株）二基設計 ¥1,450,000

11

10

9

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥9,700,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥7,967,242

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥9,980,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月11日(木) 9時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

落　　札　　者 (有)巽測量設計

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
19

工事（委託）名 R7うるま第4地区（桃原地区）測量業務

担　当　課　名 農林水産整備課

2 (有)一心土木設計事務所 ¥9,850,000

1 （有）アイ企画開発 ¥9,900,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）沖縄構造設計 ¥9,910,000

4 大空企画（有） ¥9,750,000

3 (株)エコパル舎 ¥9,920,000

8 (有)興神技研 ¥9,870,000

7 (有)環境建設コンサル ¥9,720,000

6 （有）嘉陽測量設計 ¥9,950,000

11 （有）ダイコウコンテック ¥9,870,000

10 （有）新技術開発 ¥9,970,000

9 (有)島測量設計 ¥9,800,000

14 （株）濱設計 ¥9,780,000

13 (資）徳田土木設計事務所 ¥9,900,000

12 (有)巽測量設計 ¥9,700,000 落 札

17 (株)友’和 ¥9,920,000

16 (有)みどり調査設計 ¥9,950,000

15 (有)松田測量設計 ¥9,960,000

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥45,000,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥37,579,024

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥46,180,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月11日(木) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市　水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 （有）新技術開発

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
30

工事（委託）名 R7石川処理区石川地内下水道実施設計業務（第5）

担　当　課　名 下水道課

2 (有)一心土木設計事務所 ¥45,900,000

1 （有）アイ企画開発 ¥45,700,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）沖縄構造設計 ¥46,000,000

4 大空企画（有） ¥45,180,000

3 (株)エコパル舎 ¥46,050,000

8 (有)興神技研 ¥45,450,000

7 (有)環境建設コンサル ¥46,000,000

6 （有）嘉陽測量設計 ¥45,900,000

11 (資）徳田土木設計事務所 ¥46,000,000

10 （有）新技術開発 ¥45,000,000 落 札

9 (有)島測量設計 ¥45,800,000

14 (有)みどり調査設計 ¥46,140,000

13 (有)松田測量設計 ¥45,700,000

12 （株）濱設計 ¥45,100,000

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥8,100,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥6,580,197

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥8,320,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月11日(木) 13時30分

場　　　　　　所 うるま市　水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 大空企画（有）

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
20

工事（委託）名 令和7年度配水管測量調査設計業務（その1）

担　当　課　名 工務課

2 (有)一心土木設計事務所 ¥8,250,000

1 （有）アイ企画開発 ¥8,280,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）沖縄構造設計 ¥8,200,000

4 大空企画（有） ¥8,100,000 落 札

3 (株)エコパル舎 ¥8,270,000

8 (有)島測量設計 ¥8,200,000

7 (有)興神技研 ¥8,200,000

6 （有）嘉陽測量設計 ¥8,230,000

11 （株）濱設計 ¥8,220,000

10 (資）徳田土木設計事務所 ¥8,300,000

9 （有）新技術開発 ¥8,300,000

14

13 (有)みどり調査設計 ¥8,300,000

12 (有)松田測量設計 ¥8,200,000

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥11,970,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥9,680,895

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥12,270,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月11日(木) 14時00分

場　　　　　　所 うるま市　水道庁舎　大会議室

落　　札　　者 （有）アイ企画開発

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
17

工事（委託）名 令和7年度配水管測量調査設計業務（その2）

担　当　課　名 工務課

2 (有)一心土木設計事務所 ¥12,150,000

1 （有）アイ企画開発 ¥11,970,000 落 札

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （株）沖縄構造設計 ¥12,200,000

4 大空企画（有） ¥12,070,000

3 (株)エコパル舎 ¥12,190,000

8 (有)島測量設計 ¥12,100,000

7 (有)興神技研 ¥12,220,000

6 （有）嘉陽測量設計 ¥12,150,000

11 （株）濱設計 ¥12,170,000

10 (資）徳田土木設計事務所 ¥12,200,000

9 （有）新技術開発 ¥12,260,000

14

13 (有)みどり調査設計 ¥12,250,000

12 (有)松田測量設計 ¥12,140,000

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,550,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,369,454

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥1,640,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月12日(金) 11時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟2階　中会議室

落　　札　　者 (有)快理設計

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
42

工事（委託）名 中央図書館空調設備改修工事監理業務

担　当　課　名 建築工事課

2 (株)うるま設備設計 ¥1,610,000

1 (有)アカナ設備設計 ¥1,618,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 （資）環境設計無限 ¥1,640,000

4 （株）環境設計国建 ¥1,600,000

3 (有)快理設計 ¥1,550,000 落 札

8

7 （有）みき建築設計 ¥1,640,000

6 （株）二基設計 ¥1,640,000

11

10

9

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥8,750,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥7,411,896

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥8,900,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月19日(金) 10時00分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

落　　札　　者 きた建築設計事務所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
56

工事（委託）名 上江洲公園整備事業物件調査業務

担　当　課　名 用地課

2 きた建築設計事務所 ¥8,750,000 落 札

1 （合）伊佐設計工房 ¥8,880,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 楓設計工舎 ¥8,860,000

4 中地設計 ¥8,862,000

3 タイラ建築設計事務所 ¥8,855,000

8

7

6 （株）山口設計 ¥8,850,000

11

10

9

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥11,220,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥9,500,965

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥11,460,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月19日(金) 10時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟1階　中会議室

落　　札　　者 タイラ建築設計事務所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
57

工事（委託）名 平良川公園整備事業物件調査業務

担　当　課　名 用地課

2 きた建築設計事務所 ¥11,350,000

1 （合）伊佐設計工房 ¥11,400,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 楓設計工舎 ¥11,360,000

4 中地設計 ¥11,270,000

3 タイラ建築設計事務所 ¥11,220,000 落 札

8

7

6 （株）山口設計 ¥11,300,000

11

10

9

14

13

12

17

16

15

20

19

18



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥12,380,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥10,564,956

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥12,600,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月26日(金) 9時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　第一会議室

落　　札　　者 きた建築設計事務所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
49

工事（委託）名 赤道小学校屋内運動場改修工事監理業務

担　当　課　名 建築工事課

2 （有）アトリエ・門口 ¥12,500,000

1 碧＜AOI＞建築設計事務所 ¥12,480,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 宇地原建築設計事務所 ¥12,574,000

4 （合）伊佐設計工房 ¥12,520,000

3 （株）アムルデザイン ¥12,550,000

8 きた建築設計事務所 ¥12,380,000 落 札

7 大空企画（有） ¥12,460,000

6 オーク設計 ― 辞退

11 (有)造家設計研究室 ― 辞退

10 （株）佐久田設計 ― 辞退

9 建築設計室　創庵 ¥12,500,000

14 パセオ建築設計室 ¥12,472,000

13 中地設計 ¥12,517,000

12 タイラ建築設計事務所 ― 辞退

17 未来建築設計事務所 ¥12,584,000

16 楓設計工舎 ¥12,520,000

15 久友設計（株） ¥12,590,000

20

19

18 （株）山口設計 ¥12,550,000



No.

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥10,580,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥9,010,286

予定価格（円）
　　　（税抜き）

¥10,800,000
調査基準価格（円）
　　　　　　（税抜き）

設定なし

日　　　　　　時 令和7年9月26日(金) 10時30分

場　　　　　　所 うるま市役所　西棟3階　第一会議室

落　　札　　者 きた建築設計事務所

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
50

工事（委託）名 石川中学校屋内運動場改修工事監理業務

担　当　課　名 建築工事課

2 （有）アトリエ・門口 ¥10,700,000

1 碧＜AOI＞建築設計事務所 ¥10,692,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

5 宇地原建築設計事務所 ¥10,797,000

4 （合）伊佐設計工房 ¥10,720,000

3 （株）アムルデザイン ¥10,750,000

8 きた建築設計事務所 ¥10,580,000 落 札

7 大空企画（有） ¥10,670,000

6 オーク設計 ― 辞退

11 (有)造家設計研究室 ― 辞退

10 （株）佐久田設計 ― 辞退

9 建築設計室　創庵 ¥10,700,000

14 パセオ建築設計室 ¥10,664,000

13 中地設計 ¥10,718,000

12 タイラ建築設計事務所 ― 辞退

17 未来建築設計事務所 ¥10,780,000

16 楓設計工舎 ¥10,700,000

15 久友設計（株） ¥10,790,000

20

19

18 （株）山口設計 ¥10,730,000


