						No.	41
	工事(委託)名	山城児童体育館解体設計業績	务				
	担当課名	建築工事課					
	日 時	令和7年9月2日(火) 10時00分	>				
	場所	うるま市役所 西棟3階 中会	議室				
	落札者	(株)山口設計					
	落札額(円) (税抜き)	¥5,400,000	最低制限価	格(円) 脱抜き)		¥	4,906,515
	予定価格(円) (税抜き)	¥5,780,000	調査基準価				設定なし
	入札	参加者		記載金額(P 2回	月) (利	说抜き) 3回	備考
1	碧 <aoi>建築設</aoi>	设計事務所	¥5,613,000			<u> </u>	
2	(有)アトリエ・門口		¥5,770,000				
3	(株)アムルデザイ	·>	¥5,700,000				
4	(合)伊佐設計工原	房	_				辞退
5	宇地原建築設計事	事務所	¥5,755,000				
6	オーク設計		_				辞退
7	大空企画(有)		¥5,550,000				
8	きた建築設計事務	所	¥5,600,000				
9	建築設計室 創庵	£					欠席
10	(株)佐久田設計		¥5,643,000				
11	(有)造家設計研究	室	_				辞退
12	タイラ建築設計事	務所	_				欠席
13	中地設計		_				辞退
14	パセオ建築設計室	È	¥5,508,000				
15	久友設計(株)		¥5,550,000				
16	楓設計工舎		¥5,650,000				
17	未来建築設計事務	务所					辞退
18	(株)山口設計		¥5,400,000				落札
19							
20							

							No	. 43
	工事(委託)名	小中学校屋内	n運動場LED化1	Ľ事(その2)監理	里業務			
	担当課名	建築工事課						
	日 時	令和7年9月3	日(水) 10時00分	`				
	場所	うるま市役所	西棟2階 中会	 議室				
	落 札 者	(有)アカナ設(備設計					
	落札額(円) (税抜き)		¥1,300,000	最低制限価(利	格(円) 説抜き)			¥1,211,27
	予定価格(円) (税抜き)		¥1,450,000	調査基準価				設定なし
	入 札	参 加	者		記載金額(F 2回	円) (利	说抜き) 3回	備考
1	(有)アカナ設備設	計		¥1,300,000				落札
2	(株)うるま設備設計	†		¥1,410,000				
3	(有)快理設計			¥1,450,000				
4	(株)環境設計国際	基		¥1,440,000				
5	(資)環境設計無限	艮		¥1,445,000				
6	(株)二基設計			¥1,450,000				
7	(有)みき建築設計	†		¥1,450,000		\		
8								
9						$\overline{}$		
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								<u> </u>
17								
18								
19							\	
20								

	工事(委託)名	R7うるま第4地	也区(桃原地区)》	則量業務			NO.	19
	担当課名	農林水産整備	菲 課					
	日 時	令和7年9月1	1日(木) 9時00分	.				
	場所	うるま市役所	西棟1階 中会	 議室				
	落札者	(有)巽測量設	計					
	落札額 (円) (税抜き)		¥9,700,000	最低制限価	 格(円) 兇抜き)		¥	7,967,242
	予定価格(円) (税抜き)		¥9,980,000	調査基準価				設定なし
	入札	参 加	者		記載金額(2回	L 円) (利	说抜き) 3回	備考
1	(有)アイ企画開発	<u> </u>		¥9,900,000			<u> </u>	
2	(有)一心土木設計	十事務所		¥9,850,000				
3	(株)エコパル舎			¥9,920,000				
4	大空企画(有)			¥9,750,000				
5	(株)沖縄構造設語	\		¥9,910,000				
6	(有)嘉陽測量設調	計		¥9,950,000				
7	(有)環境建設コン	サル		¥9,720,000		\		
8	(有)興神技研			¥9,870,000				
9	(有)島測量設計			¥9,800,000				
10	(有)新技術開発			¥9,970,000				
11	(有)ダイコウコンラ	テック		¥9,870,000				
12	(有)巽測量設計			¥9,700,000				落 札
13	(資)徳田土木設計	十事務所		¥9,900,000				
14	(株)濱設計			¥9,780,000				
15	(有)松田測量設計	<u> </u>		¥9,960,000				
16	(有)みどり調査設	計 		¥9,950,000				
17	(株)友'和			¥9,920,000				
18								
19								
20								

							No.	30
	工事(委託)名	R7石川処理区	石川地内下水	道実施設計業務	済 (第5)			
	担当課名	下水道課						
	日 時	令和7年9月11	日(木) 10時00%	分				
	場所	うるま市 水道	宁舎 大会議室	<u> </u>				
	落札者	(有)新技術開						
	落札額(円) (税抜き)		¥45,000,000	最低制限価	格(円) 说抜き)		¥3	7,579,024
	予定価格(円) (税抜き)		¥46,180,000	調査基準価				設定なし
	入札	参 加	者		記載金額(F 2回	円) (利	说抜き) 3回	備考
1	(有)アイ企画開発	<u> </u>		¥45,700,000			<u> </u>	
2	(有)一心土木設計	事務所		¥45,900,000				
3	(株)エコパル舎			¥46,050,000				
4	大空企画(有)			¥45,180,000				
5	(株)沖縄構造設計	Ħ		¥46,000,000				
6	(有)嘉陽測量設訂	Ħ		¥45,900,000				
7	(有)環境建設コン	サル		¥46,000,000		\		
8	(有)興神技研			¥45,450,000				
9	(有)島測量設計			¥45,800,000				
10	(有)新技術開発			¥45,000,000				落札
11	(資)徳田土木設計	十事務所		¥46,000,000				
12	(株)濱設計			¥45,100,000				
13	(有)松田測量設計	-		¥45,700,000				
14	(有)みどり調査設計	 		¥46,140,000				
15								
16								
17								
18								
19								
20							\	

							No.	20
	工事(委託)名	令和7年度配水	管測量調查認	対業務(その1)				
	担当課名	工務課						
	日 時	令和7年9月11日	日(木) 13時30分	分				
	場所	うるま市 水道庁	*舎 大会議室	<u> </u>				
	落札者	大空企画(有)						
	落札額(円) (税抜き)		¥8,100,000	最低制限価(利	格(円) 说抜き)		¥	6,580,197
	予定価格(円) (税抜き)		¥8,320,000	調査基準価				設定なし
	入札	参 加	者		記載金額(F 2回	円) (利	说抜き) 3回	備考
1	(有)アイ企画開発	<u> </u>		¥8,280,000			0 🖂	
2	(有)一心土木設計			¥8,250,000				
3	(株)エコパル舎			¥8,270,000				
4	大空企画(有)			¥8,100,000				落札
5	(株)沖縄構造設計	Ħ		¥8,200,000				
6	(有)嘉陽測量設調	\		¥8,230,000				
7	(有)興神技研			¥8,200,000		\		
8	(有)島測量設計			¥8,200,000				
9	(有)新技術開発			¥8,300,000				
10	(資)徳田土木設計	十事務所		¥8,300,000				
11	(株)濱設計			¥8,220,000				
12	(有)松田測量設計			¥8,200,000				
13	(有)みどり調査設計	 		¥8,300,000				
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20							\	

							No.	17
	工事(委託)名	令和7年度配力	<管測量調查設	計業務(その2)				
	担当課名	工務課						
	日時	令和7年9月11	日(木) 14時00%	分				
	場所	うるま市 水道	庁舎 大会議室	3				
	落札者	(有)アイ企画	開発					
	落札額(円) (税抜き)		¥11,970,000	最低制限価	格(円) 说抜き)		¥	9,680,895
	予定価格(円) (税抜き)		¥12,270,000	調査基準価				設定なし
	入札	参 加	者		記載金額(F 2回	円) (和	说抜き) 3回	備考
1	(有)アイ企画開発	<u> </u>		¥11,970,000	\		<u> </u>	落札
2	(有)一心土木設計	事務所		¥12,150,000				
3	(株)エコパル舎			¥12,190,000				
4	大空企画(有)			¥12,070,000				
5	(株)沖縄構造設計	\		¥12,200,000				
6	(有)嘉陽測量設調			¥12,150,000				
7	(有)興神技研			¥12,220,000		\		
8	(有)島測量設計			¥12,100,000				
9	(有)新技術開発			¥12,260,000				
10	(資)徳田土木設計	十事務所		¥12,200,000		\		
11	(株)濱設計			¥12,170,000				
12	(有)松田測量設計	·_		¥12,140,000				
13	(有)みどり調査設計	 		¥12,250,000				
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								

							No.	42
	工事(委託)名	中央図書館空	調設備改修工	事監理業務				
	担当課名	建築工事課						
	日 時	令和7年9月12	日(金) 11時00	分				
	場所	うるま市役所	西棟2階 中会	議室				
	落札者	(有)快理設計						
	落札額(円) (税抜き)		¥1,550,000	最低制限価 (利	格(円) 説抜き)		3	¥1,369,454
	予定価格(円) (税抜き)		¥1,640,000	調査基準価				設定なし
	入 札	参加	者		記載金額(F 2回	円) (利	说抜き) 3回	備考
1	(有)アカナ設備設	計		¥1,618,000				
2	(株)うるま設備設計	+		¥1,610,000				
3	(有)快理設計			¥1,550,000				落札
4	(株)環境設計国際	<u></u>		¥1,600,000				
5	(資)環境設計無限	艮		¥1,640,000				
6	(株)二基設計			¥1,640,000				
7	(有)みき建築設計	†		¥1,640,000		\		
8								
9						$\overline{}$		
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19							\	
20							\	\

_							No.	56
	工事(委託)名	上江洲公園整	備事業物件調	查業務				
	担当課名	用地課						
	日 時	令和7年9月19	日(金) 10時00	分				
	場所	うるま市役所	西棟1階 中会	議室				
	落札者	きた建築設計	事務所					
	落札額(円) (税抜き)		¥8,750,000	最低制限価(利	格(円) 说抜き)		¥	7,411,896
	予定価格(円) (税抜き)		¥8,900,000	調査基準価				設定なし
	入札	参加	者		記載金額(F 2回	円) (利	説抜き) 3回	備考
1	(合)伊佐設計工	房		¥8,880,000			<u> </u>	
2	きた建築設計事務			¥8,750,000				落 札
3	タイラ建築設計事	務所		¥8,855,000				
4	中地設計			¥8,862,000				
5	楓設計工舎			¥8,860,000				
6	(株)山口設計			¥8,850,000				
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								

							No.	57
	工事(委託)名	平良川公園整	備事業物件調	查業務				
	担当課名	用地課						
	日 時	令和7年9月19	日(金) 10時30	分				
	場所	うるま市役所	西棟1階 中会	議室				
	落札者	タイラ建築設ま	十事務所					
	落札額(円) (税抜き)		¥11,220,000	最低制限価(利	格(円) 説抜き)		Ĭ	¥9,500,965
	予定価格(円) (税抜き)		¥11,460,000	調査基準価				設定なし
	入札	参 加	者		記載金額(F 2回	円) (利	説抜き) 3回	備考
1	(合)伊佐設計工原			¥11,400,000			<u> </u>	
2	きた建築設計事務	5所		¥11,350,000				
3	タイラ建築設計事	務所		¥11,220,000				落札
4	中地設計			¥11,270,000				
5	楓設計工舎			¥11,360,000				
6	(株)山口設計			¥11,300,000				
7						\		
8								
9						$\overline{}$		
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20							\	\

							No.	49
	工事(委託)名	赤道小学校屋	と内運動場改修:	工事監理業務				
	担当課名	建築工事課						
	日 時	令和7年9月20	5日(金) 9時30分	>				
	場所	うるま市役所	西棟3階 第一	会議室				
	落札者	きた建築設計	事務所					
	落札額(円) (税抜き)		¥12,380,000	最低制限価 (利	格(円) 説抜き)		¥1	0,564,956
	予定価格(円) (税抜き)		¥12,600,000	調査基準価				設定なし
	入 札	参加	者		記載金額(F 2回	円) (利	说抜き) 3回	備考
1	碧 <aoi>建築設</aoi>	2計事務所		¥12,480,000				
2	(有)アトリエ・門口			¥12,500,000				
3	(株)アムルデザイ	ン		¥12,550,000				
4	(合)伊佐設計工原	房		¥12,520,000				
5	宇地原建築設計事	事務所		¥12,574,000				
6	オーク設計			_				辞退
7	大空企画(有)			¥12,460,000		\		
8	きた建築設計事務	所		¥12,380,000				落札
9	建築設計室 創庵	Ē		¥12,500,000				
10	(株)佐久田設計							辞退
11	(有)造家設計研究	堂						辞退
12	タイラ建築設計事	務所						辞退
13	中地設計			¥12,517,000				
14	パセオ建築設計算	È		¥12,472,000				
15	久友設計(株)			¥12,590,000				
16	楓設計工舎			¥12,520,000				
17	未来建築設計事務	务所		¥12,584,000				
18	(株)山口設計			¥12,550,000				
19								
20								

							No.	50
	工事(委託)名	石川中学校屋	內運動場改修	工事監理業務				
	担当課名	建築工事課						
	日 時	令和7年9月20	3日(金) 10時30	分				
	場所	うるま市役所	西棟3階 第一	会議室				
	落 札 者	きた建築設計	事務所					
	落札額(円) (税抜き)		¥10,580,000	最低制限価(利	格(円) 説抜き)]	¥9,010,286
	予定価格(円) (税抜き)		¥10,800,000	調査基準価				設定なし
	入札	参 加	者		記載金額(F 2回	円) (利	说抜き) 3回	備考
1	碧 <aoi>建築影</aoi>	 设計事務所		¥10,692,000			<u> </u>	
2	(有)アトリエ・門口	 [¥10,700,000				
3	(株)アムルデザイ	ン		¥10,750,000				
4	(合)伊佐設計工原	房		¥10,720,000				
5	宇地原建築設計事	事務所		¥10,797,000				
6	オーク設計							辞退
7	大空企画(有)			¥10,670,000		\		
8	きた建築設計事務	所		¥10,580,000				落札
9	建築設計室 創庵	Ē		¥10,700,000				
10	(株)佐久田設計							辞退
11	(有)造家設計研究	至						辞退
12	タイラ建築設計事	務所						辞退
13	中地設計			¥10,718,000				
14	パセオ建築設計算	Ē		¥10,664,000				
15	久友設計(株)			¥10,790,000				
16	楓設計工舎			¥10,700,000				
17	未来建築設計事務	务所		¥10,780,000				
18	(株)山口設計			¥10,730,000				
19								
20							\	\